

投标产品分项报价表

单位：元

序号	货物名称	品牌	产地	规格型号	单位	数量	单价（元） （不含税）	单价（元） （含税）	合计（元）
1	膨胀袋	户安	河北	25-50	个	1000	5.825	6	6000
2	警戒线	万凰	浙江	WH-50	盘	500	32.04	33	16500
3	警示牌	纳格	浙江	N-60	个	50	140.78	145	7250
4	组合式防洪板	洪三	河北	ABS-52	块	260	111.65	115	29900
5	冲锋舟	冠浪	上海	38-1	艘	10	30097.09	31000	310000
6	大功率灯塔/移动场地照明灯	鑫光	湖北	BFD8120B	台	2	5883.5	6060	12120
7	发电机	中闽	福建	HR1105	台	10	6893.2	7100	71000
8	声呐	佳明	上海	102	个	1	3689.32	3800	3800
9	棉林	都旺	浙江	7A	件	220	5.825	6	1320
10	单鞋	顿居	山东	981465	双	220	121.36	125	27500

11	雨伞	海阔	湖北	H-156	把	1000	38.84	40	40000
12	雨鞋	庞涵	广东	PH-021	双	200	72.82	75	15000
13	雨衣	虎悦	浙江	980	件	200	116.50	120	24000
14	棉手套	金城	河北	J-070	双	100	11.65	12	1200
15	手持扩音器	豪杰	山东	KL-320	个	50	77.67	80	4000
16	家庭应急包	户安	江苏	A-109	个	140	728.16	750	105000
17	电镐	东成	江苏	FF05-6	台	5	1400	1442	7210
18	切割机	恒尔	河北	CC35	台	5	41747.57	43000	215000
19	液压便携式抽排泵	华晟天辰	山东	HCB80	台	2	79611.65	82000	164000
20	窖井潜望镜	泗为	湖北	SWQV50	部	1	45145.63	46500	46500
21	安全锥	集安	江苏	2980	个	200	29.13	30	6000
22	硬隔离	盛海	河北	120-2	个	1200	262.14	270	324000

23	应急排水单元	聚圣	浙江	H7-30	台	10	9417.48	9700	97000
24	防汛抢险包	信佳	北京	45-35	个	50	776.7	800	40000
25	防汛布	嘉海	山东	双林	平方米	1000	4.854	5	5000
26	防汛灯	岳虎	浙江	5900	个	20	140.78	145	2900
27	便携式电锯	三锋	浙江	SF8J110	个	4	3495.15	3600	14400
28	防雨彩色塑料布	双林	广东	双林	平方米	1000	2.14	2.2	2200
29	船机	HONGDA	浙江	HD30-45	个	5	31844.66	32800	164000
30	便携式空气检测仪	德力西	浙江	SW7500	个	2	2184.47	2250	4500
31	充电手钻	德力西	浙江	FDR1243	个	2	2815.53	2900	5800
32	充电角磨机	德力西	浙江	JM21	个	2	2669.90	2750	5500
合计							/	/	1778600